
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/227/17 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 21 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej  przystanki komunikacyjne oraz warunki i zasady korzystania 

z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lądek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.),  art. 15 ust.1 pkt. 6 ust. ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 

zbiorowym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 1867 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Komendy Powiatowej Policji 

w Słupcy, Rada Gminy Lądek uchwala,  co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XXXVIII/161/13 Rady Gminy Lądek z dnia 25 kwietnia 2013r., 

zmianie ulega wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Lądek, udostępnionych operatorom i przewoźnikom, w taki sposób, że:·po wierszu 1 dodaje się wiersz 1a. 

o następującej treści: 

„Samarzewo punkt przystankowy przy wjeździe do nieruchomości Samarzewo 10a”.·w punkcie 

2 dokonuje się zmiany w lokalizacji i w nazwie pełnej przystanku z „Dąbrowa przy nieruchomości 39” 

na „Dąbrowa przy działce o nr ew. 123/8” 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Błaszczak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 2388



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2388


		2017-03-29T12:54:49+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




